
ZARZĄDZENIE NR 53/2026 
REKTORA 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia  19  lutego 2026 r. 

 

w sprawie ogłoszenia w dniu 13 marca 2026 r. godzin rektorskich dla studentów  
i doktorantów Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego uczestników 
konferencji Polski Dzień Chorób Rzadkich z Noblistą, Prof. Victorem 
Ambrosem 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. 2024 r., poz. 1571) oraz § 10 ust. 6 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W dniu 13 marca 2026 r. od godz. 9,00 do 12,00 ogłasza się godziny rektorskie dla studentów  

i doktorantów Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego – uczestników konferencji Polski Dzień 

Chorób Rzadkich z Noblistą, Prof. Victorem Ambrosem. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

Rafał KRENKE 

    REKTOR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jednostka kompetencyjna: 

Rektor 


